
CITTA'  DI TRICASE

PROVINCIA DI LECCE

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE BILANCIO E SVILUPPO

REG. GEN.LE N.                  DEL1271 31/12/2012

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

DOTT. D'AVERSA COSIMO

Il Giorno                                 , nel proprio ufficio31/12/2012

Premesso che:

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'Art. 151-comma 4-T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE E RIMBORSO AL SINDACO PER VIAGGIO A FIRENZE.-

con atto n. 1 del 3.01.2012 il Commissario Straordinario ha preso atto che fin alla data di approvazione del Bilancio di
Previsione è automaticamente autorizzato l'esercizio provvisorio ed ha contestualmente autorizzato i responsabili del
servizio a impegnare spese nei limiti di 1/12 dello stanziamento di ogni capitolo del bilancio 2011, facendo riferimento
agli obiettivi di PEG 2011.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1271 del 31/12/2012 - Pagina 1 di 3



Tenuto conto,
-che  con nota del 15 novembre u.s., acquisita al Protocollo Generale del Comune in data 16.11.2012 al
n°  18220,  il Sindaco  –Ing.  Antonio  Coppola,  ha  comunicato  che  di  dover  partecipare,  in  qualità  di
relatore, al 18 vertice organizzato dalla Fondazione Antonino Caponnetto sul tema " Verso una Nuova
Mafia Globale" e che si è tenuto a Firenze il 17.11.2012;
-Vista la nota/rendiconto presentata dal Sindaco datata 31.12.2012 concernente la dichiarazione nonché
la richiesta di liquidazione e rimborso, ai sensi del Regolamento Per la Disciplina delle  Trasferte  e
del  Rimborso  Spese  Viaggio  Sostenute  dai  Dipendenti  Comunali  ed  Amministratori,  della
somma di € 814,33;
-Ritenuto opportuno e doveroso procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;

Acquisito il visto di regolarità contabile e per la copertura  finanziaria;

-Visto il Regolamento Per la Disciplina delle Trasferte e del Rimborso Spese Viaggio  
  Sostenute dai Dipendenti Comunali ed Amministratori;
-Visto il Regolamento di Contabilità;
-Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare all'Ing. Antonio Coppola – Sindaco Pro-Tempore di questo Comune – ,  la
somma di  € 814,33  per spese sostenute in occasione dei viaggi di cui in premessa effettuati
nell' interesse dell' Amministrazione Comunale.

      2)   Prelevare la somma dalle disponibilità finanziarie del servizio:
  01.01.03 – Cap. 8 “Indennità di missione e rimborso spese ad Amministratori Com.li”

                         

S.G. IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                       Dott. Cosimo D'Aversa

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1271 del 31/12/2012 - Pagina 2 di 3



TRICASE ,  lì______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. D'AVERSA COSIMO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa, 
sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui 
all'art. 183, comma 9, del D.to L.vo , n. 267/00.

La   presente   determinazione   è   stata  affissa  all'Albo  Pretorio  di  questo  Comune  il  giorno
____________________________ e vi rimmarrà per quindici giorni consecutivi.

Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1271 del 31/12/2012 - Pagina 3 di 3


